
LACH Connect ApS

CVR-nr.: 38132148

Dalbygade 40B 2
6000 Kolding

Årsrapport
1. november 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/10/2025

Lau Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledespåtegning

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LACH Connect ApS
Dalbygade 40B 2
6000 Kolding
e-mailadresse: lau@meresalg.dk
CVR-nr.: 38132148
Regnskabsår: 01/11/2024 - 30/06/2025

Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. november 2024 - 30. juni 2025 for LACH Connect ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Kolding, den 31/10/2025

Direktion

Lau Christensen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at yde konsulentytelser og handel med værdipapirer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomisk forhold

Ledelsen anser regnskabsåret som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Ingen begivenheder indtruffet.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste Selskabet har foretaget et sammendrag af posterne nettoomsætning samt eksterne omkostninger mv.

Nettoomsætning

Indtægter fra konsulentydelse, drift af hjemmesider og salg af IT-produkter indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Omkostninger

Omkostninger omfatter køb af råvarer og hjælpematerialer, med fradrag af rabatter, der er anvendt for at opnå årets omsætning. Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler og andre driftsmiddelomkostninger mv.

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Hjemmesider og software måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Hjemmesider og software afskrives over den økonomiske brugstid.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. nov. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	54.300
Resultat af ordinær primær drift		0	54.300
Andre finansielle indtægter		239.580	331.950
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		239.580	386.250
Skat af årets resultat		-52.707	-84.975
Årets resultat		186.873	301.275
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	55.000
Overført resultat		126.873	246.275
I alt		186.873	301.275

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.329.193	2.536.558
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.329.193	2.536.558
Likvide beholdninger		4.871	225.730
Omsætningsaktiver i alt		4.334.064	2.762.288
AKTIVER I ALT		4.334.064	2.762.288

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		4.185.307	2.596.313
Forslag til udbytte		60.000	55.000
Egenkapital i alt		4.295.307	2.701.313
Skyldig selskabsskat		38.757	60.975
Skyldig moms og afgifter		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		38.757	60.975
Gældsforpligtelser i alt		38.757	60.975
PASSIVER I ALT		4.334.064	2.762.288

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0